浙江省饭店业协会文件

浙饭协〔2021〕04 号

关于召开浙江省饭店业协会会员大会的通知

各会员单位：

为进一步促进行业的健康发展，探索行业发展根本，推动行业发

展新格局。浙江省饭店业协会定于 2021 年 6 月 8 日—9 日在浙江西

湖山庄举办浙江省饭店业协会会员大会。本次大会将总结第三届理事

会届期工作，并选举产生新一届理事会，举办浙江省饭店发展高峰论坛。

现将本次大会相关事项通知如下：

一、日程安排

1、参会代表于 6 月 8 日（星期二）上午报到，领取会议资料。

2、参会代表参加 6 月 8 日（星期二）下午召开的“浙江省饭店

业协会会员大会”

3、召开“浙江省饭店业协会第四届一次理事会”及会员大会。

4、参会代表参加 6 月 9 日（星期三）召开的“浙江省饭店发展

高峰论坛”。

二、报到地点

浙江西湖山庄（地点：杭州市西湖区北山街 84 号）

三、参会人员

会员单位代表、理事、常务理事、协会会长、副会长、秘书长等。

四、邀请嘉宾

大会邀请中国旅游饭店业协会领导、浙江省文化和旅游厅领导、

2

浙江省民政厅领导、兄弟协会等参加。

五、会议议程

1、省文化和旅游厅领导讲话。

2、审议第三届理事会工作报告。

3、审议第三届理事会财务收支工作报告。

4、审议并通过《第四届会费标准及管理办法》。

5、召开协会第四届一次理事会及会员大会。

6、举办浙江省饭店发展高峰论坛。

六、费用及相关事项

1、每家会员单位限报 1 人，按 980 元/位收取会务费（含餐费、

茶歇、资料费等），住宿费自理。与会代表请着正装。

收款信息如下：

全 称：浙江省饭店业协会

开户银行：招商银行杭州分行营业部

帐 号：571904478510201

2、请扫描开票二维码，输入开票信息，如有疑问，可与协会办

公室联系。

（浙江省饭店业协会开票二维码）

3、本次会议安排住宿饭店，分别是浙江西湖山庄、杭州香格里

拉饭店和杭州新新饭店，联系方式如下：

浙江西湖山庄：

联系人：盛云霞 手机号码：13867171416

杭州香格里拉饭店：

联系人：唐悦思 手机号码：18768135348

杭州新新饭店：

3

联系人：项 亮 手机号码：13306713006

七、报名方式

为防控疫情，控制规模，请参会代表务必于 2021 年 6 月 3 日前

将报名回执发送至协会邮箱 office@zjhotels.org。

联系人：徐 炜 徐 霖

电 话：0571-87631283 87631855

邮 箱：office@zjhotels.org

网 址：http://www.zjhotelsorg.cn（可下载报名回执）

特此通知。

（浙江省饭店业协会微信公众号：zjhotels）

附件：《报名回执》

浙江省饭店业协会

2021 年 5 月 19 日

抄报：浙江省文化和旅游厅

抄送：浙江省旅游协会

4

附件：

浙江省饭店业协会会员大会

报 名 回 执

饭 店 信 息

单位名称

报 名 者 信 息

姓 名 性别 职务 手机号码 微信号

联系人 部门/职务 手机号码 微信号

备 注

注：请将报名回执发送至协会邮箱 office@zjhotels.org。